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natural
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Serie Natural

Modello 1145 Modello 1141 Modello 1143 Modello 1142 Modello 1146 Modello 1147 Modello 1144 Modello 1148

Modello 1150 Modello 1170 Modello 1781 Modello 1160 Modello 1776 Modello 1778 Modello 1155 Modello 1791

Modello 1786 Modello 1165 Modello 1180 Modello 1149 Modello 1771 Modello 1175 Modello 1185 Modello 1531

Modello 1621 Modello 1195 Modello 1190 Modello 1710 Modello 1712 Modello 1651 Modello 1654 Modello 1715

Modello 1725 Modello 1732 Modello 1717 Modello 1765 Modello 1755 Modello 1740
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Modello 1145

Modello 1146

Modello 1141

Modello 1147

Modello 1143

Modello 1144

Modello 1142

Modello 1148
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Modello 1150

Modello 1170

Modello 1781

Modello 1160

Serie Natural
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Modello 1776

Modello 1791

Modello 1778

Modello 1786

Modello 1155

Modello 1165

Modello 1160

Modello 1180
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Modello 1149

Modello 1771

Modello 1175

Modello 1185

Serie Natural



10

Modello 1531

Modello 1710

Modello 1621

Modello 1712

Modello 1195

Modello 1651

Modello 1190

Modello 1654
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Modello 1715

Modello 1725

Modello 1717

Modello 1732

Serie Natural
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Modello 1765 Modello 1755
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Modello 1740

Serie Natural
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ornamental



15

Serie Ornamental

Modello 1200 Modello 1210 Modello 1240 Modello 1796 Modello 1230 Modello 1220 Modello 1225 Modello 1250

Modello 1245 Modello 1235 Modello 1198 Modello 1511 Modello 1501 Modello 1551 Modello 1215 Modello 1521

Modello 1631 Modello 1591 Modello 1581 Modello 1661 Modello 1671 Modello 1721 Modello 1205 Modello 1736

Modello 1747 Modello 1752 Modello 1757 Modello 1762 Modello 1767
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Modello 1200

Modello 1230

Modello 1210

Modello 1220

Modello 1240

Modello 1225

Modello 1796

Modello 1250
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Modello 1245

Modello 1235

Modello 1511

Modello 1198

Serie Ornamental
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Modello 1501

Modello 1591

Modello 1215

Modello 1581

Modello 1521

Modello 1661

Modello 1631

Modello 1671
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Modello 1551

Serie Ornamental
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Modello 1721

Modello 1752

Modello 1205

Modello 1757

Modello 1736

Modello 1762

Modello 1747
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Modello 1767

Serie Ornamental
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comfort
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Serie Comfort

Modello 1290 Modello 1285 Modello 1275 Modello 1280 Modello 1340 Modello 1305 Modello 1300 Modello 1315

Modello 1310 Modello 1641 Modello 1325 Modello 1320 Modello 1330 Modello 1345 Modello 1361 Modello 1362

Modello 1350 Modello 1355 Modello 1366 Modello 1360 Modello 1363 Modello 1364 Modello 1365
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Modello 1290

Modello 1340

Modello 1285

Modello 1305

Modello 1275

Modello 1300

Modello 1280

Modello 1315
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Modello 1310

Modello 1641

Modello 1320

Modello 1325

Serie Comfort
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Modello 1330

Modello 1350

Modello 1345

Modello 1355

Modello 1361

Modello 1366

Modello 1362

Modello 1360
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Modello 1363

Modello 1364

Modello 1365

Serie Comfort
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especial
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Serie Especial

Modello 1485 Modello 1480 Modello 1795 Modello 1770 Modello 1455 Modello 1460 Modello 1541 Modello 1790

Modello 1385 Modello 1380 Modello 1390 Modello 1395 Modello 1430 Modello 1400 Modello 1405 Modello 1425

Modello 1410 Modello 1420 Modello 1415 Modello 1465 Modello 1775 Modello 1777 Modello 1470 Modello 1475

Modello 1491 Modello 1490 Modello 1571 Modello 1561 Modello 1780 Modello 1785 Modello 1435 Modello 1440

Modello 1445 Modello 1451
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Modello 1485

Modello 1455

Modello 1480

Modello 1460

Modello 1795

Modello 1541

Modello 1770

Modello 1790
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Modello 1385

Modello 1380

Modello 1390

Modello 1395

Serie Especial
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Modello 1430

Modello 1410

Modello 1400

Modello 1420

Modello 1405

Modello 1415

Modello 1425

Modello 1465
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Modello 1777

Modello 1470

Modello 1475

Modello 1775

Serie Especial
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Modello 1491

Modello 1780

Modello 1490

Modello 1785

Modello 1571

Modello 1435

Modello 1561

Modello 1440
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Modello 1451

Modello 1445

Serie Especial
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classic
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Serie Classic

Modello 1100 Modello 1101 Modello 1105 Modello 1106 Modello 1110 Modello 1111 Modello 1112 Modello 1116

Modello 1117 Modello 1115 Modello 1120 Modello 1122 Modello 1121 Modello 1125 Modello 1130 Modello 1135

Modello 1140
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Modello 1100

Modello 1112

Modello 1101

Modello 1116

Modello 1105

Modello 1117

Modello 1110

Modello 1115
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Serie Classic

Modello 1106
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Modello 1115

Modello 1125

Modello 1120

Modello 1130

Modello 1122

Modello 1135

Modello 1121

Modello 1140
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Serie Classic

Modello 1111
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Specifiche Tecniche

Dimensione profili
Design Square

71,6 mm 60,5 mm

Spessore alluminio int. 1,5 mm

Spessore alluminio est. 1,5 mm

Spessore pannello 50 mm

Altezza minima 1920 mm

Larghezza minima 960 mm

Altezza massima 2200 mm

Larghezza massima 1100 mm

Ares Design Ares Square

Linea Ares

U  =0,88f W/(mK)2

U  =1,40f W/(mK)2

U  =0,82f W/(mK)2

Resistenza all’efrazione RC 1
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I nostri portoncini in alluminio...

3 Hinges 
2D adjustable 

3 Keys Cylinder

security pin

“Plate”

Vetro doppio con 
gas argon 

canalina fredda

Cerniere standard 
regolabili in 2D

Maniglia interna 
Plate disponibile nei 
colori Nero, Argento 

e Bianca

Rosetta
cilindrica 

di protezione

Cilindro 
con 3 chiavi

Serratura a nastro 
con 5 punti 
di chiusura

Configurazione standard
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I nostri portoncini in alluminio...

Specifiche Tecniche

Dimensione profili
Design Square

93,1 mm 77,5 mm

Spessore alluminio int. 1,5 mm

Spessore alluminio est. 1,5 mm

Spessore pannello 78,5 mm

Altezza minima 1920 mm

Larghezza minima 960 mm

Altezza massima 2250 mm

Larghezza massima 1150 mm

Teco Design Teco Square

Linea Teco

U  =0,88f W/(mK)2

U  =1,40f W/(mK)2

U  =0,82f W/(mK)2

Resistenza all’efrazione RC 2
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Triplex 

Vetro triplo 
con gas argon 
canalina fredda

Cerniere standard 
per carichi pensanti 

regolabile in 2D

Rostri di sicurezza

Maniglia interna 
N1 Inox satinato

Rosetta
cilindrica 

di protezione

Cilindro 
con 5 chiavi

e tessera con codice

Serratura con 3 
ganci 

di chiusura

Configurazione standard
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Specifiche Tecniche

Dimensione profili
Square Flush

95 mm 97,2 mm

Spessore alluminio int. 2 mm

Spessore alluminio est. 2 mm

Spessore pannello 97,2 mm

Altezza minima 1920 mm

Larghezza minima 960 mm

Altezza massima 2250 mm

Larghezza massima 1250 mm

Gold Square Gold Flush

Linea Gold

Resistenza all’efrazione RC 2

U  =0,88f W/(mK)2

U  =1,40f W/(mK)2

U  =0,82f W/(mK)2
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I nostri portoncini in alluminio...

Linea Gold

U  =0,88f W/(mK)2

U  =1,40f W/(mK)2

U  =0,82f W/(mK)2

Specifiche Tecniche

Dimensione profili
Design Expand

105 mm 130 mm

Spessore alluminio int. 2 mm

Spessore alluminio est. 2 mm

Spessore pannello 97,2 mm

Altezza minima 1920 mm

Larghezza minima 960 mm

Altezza massima 2250 mm

Larghezza massima 1250 mm

Gold Design Gold Expand

Resistenza all’efrazione RC 2
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externally

Vetro triplo 
con gas argon 
canalina fredda

Cerniere standard 
per carichi pensanti 

regolabile in 3D

Air stopper

Maniglia interna 
N1 Inox Satinato

Rosetta
cilindrica 

di protezione

Cilindro 
con 5 chiavi

e tessera con codice

Serratura con 3 
ganci 

di chiusura

Configurazione standard
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I colori e le finiture visualizzate sono puramente indicativi e possono differire dagli originali.

L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri colori di serie in qualsiasi momento e senza alcun obbligo di preavviso.
I colori e le finiture visualizzate sono puramente indicativi e possono differire dagli originali.

L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri colori di serie in qualsiasi momento e senza alcun obbligo di preavviso.

Maniglie Esterne
ROD

LUNGHEZZA

400 mm

500 mm

600 mm

800 mm

1000 mm

1200 mm

1400 mm

1600 mm

1800 mm

PLATE

LUNGHEZZA

400 mm

500 mm

600 mm

800 mm

1000 mm

1200 mm

1400 mm

1600 mm

1800 mm

SQUARE

LUNGHEZZA

400 mm

500 mm

650 mm

800 mm

1000 mm

1200 mm

1400 mm

BLADE

LUNGHEZZA

400 mm

500 mm

600 mm

800 mm

1000 mm

1200 mm

1400 mm

1600 mm

1800 mm

SIDE BAR

LUNGHEZZA

400 mm

500 mm

600 mm

800 mm

1000 mm

1200 mm

1400 mm

1600 mm

1800 mm

OVAL

LUNGHEZZA

500 mm

800 mm

1000 mm

1200 mm

1400 mm

BAR

LUNGHEZZA

400 mm

500 mm

650 mm

800 mm

1000 mm

1200 mm

1400 mm

1600 mm

1800 mm

2000 mm

CRYPTO
Profilo per barra maniglia in-
cassata con possibilità di led al 
suo interno disponibile per tutte 
le lunghezze.
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I colori e le finiture visualizzate sono puramente indicativi e possono differire dagli originali.

L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri colori di serie in qualsiasi momento e senza alcun obbligo di preavviso.

Maniglia Standard Silver

TIPOLOGIA MANIGLIE
Maniglie Interna

Pomolo Fisso

Maniglia B1

Pomolo apribile

Plate Silver

Maniglia N1 Maniglia P1 Maniglia P2

Plate Withe Plate Black
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I colori e le finiture visualizzate sono puramente indicativi e possono differire dagli originali.

L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri colori di serie in qualsiasi momento e senza alcun obbligo di preavviso.
I colori e le finiture visualizzate sono puramente indicativi e possono differire dagli originali.

L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri colori di serie in qualsiasi momento e senza alcun obbligo di preavviso.

Serrature
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Serratura con Tastiera Serratura Biometrica Serratura con Bluetooth
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I colori e le finiture visualizzate sono puramente indicativi e possono differire dagli originali.

L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri colori di serie in qualsiasi momento e senza alcun obbligo di preavviso.

TIPOLOGIA VETRI

Vetro Cincillà Vetro Delta Matt

Vetro Master Care Vetro Pave

Vetro Riso Vetro Satinato
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I colori e le finiture visualizzate sono puramente indicativi e possono differire dagli originali.

L’azienda si riserva il diritto di apportare modifiche ai propri colori di serie in qualsiasi momento e senza alcun obbligo di preavviso.

COLORI

Ral 7001 Goffrato Ral 7035 Goffrato Ral 7016 Goffrato

Ral 8017 Goffrato

Colori Ral Standard 

Ral 6005 Goffrato Ral 9010 Opaco



RIVENDITORE AUTORIZZATO

G.C. Infissi PVC S.r.l. 
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Fax +39 0124 442676

www.gcinfissi.com
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